לא תקף הוא השוטרים כאמור כלשון כתב האישום ובלשון העבירה המיוחסת ומעבירה זו יש לזכותו גם כן.

לא ראיתי גם להרשיעו הנאשם בעבירה אחרת, על פי עובדות שהוכחו לפני אף אם עובדות אלו לא נטענו בכתב האישום. זאת - מתוך ולא ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן.

סוף דבר

בזכוי הנאשם מחמת ספק מאישומים כנגדו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום י"ד באלול, תשס"ה (18 בספטמבר 2005) במעמד הצדדים.

ד"ר עדנה קפלן-הגלר 40126/05-54678313

ד"ר עדנה קפלן-הגלר
שופטת

קלדנית: רז
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה